主催 中外製薬株式会社

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、この度、「がんゲノム医療」をテーマに勉強会を開催することになりました。
ご多忙中かと存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

第13回 がん診療勉強会

日時：2021年10月19日（火）18：00 ～ 19:10

会場：ZOOMを利用したWeb配信

演者：北野病院 認定遺伝カウンセラー 小松 茅乃先生

演者：大阪大学医学部附属病院がんゲノム医療センター 坂井 大介先生

『 がんゲノム医療の実際』

座長：北野病院 消化器外科 主任部長 寺嶋 宏明先生

座長：北野病院 腫瘍内科 主任部長 西村 貴文先生

18：20 ～ 19：00
【Session 2】

18：00 ～ 18：05
開会のご挨拶

19：00 ～ 19：10
【Session 3】

18：05 ～ 18 : 20
【Session１】

※ご参加にあたっては下記の方法で10月15日（金）までにご登録をお願い致します。
※当日のZoom入口は勉強会前日にご登録いただいたメールアドレスに送付致します。

1)右記、二次元コードからご参加登録いただく方法

2)下記リンクより、ご参加登録いただく方法

https://forms.office.com/r/JYzSpYpN7i
参加登録用
二次元コード

北野病院 消化器外科 主任部長 寺嶋 宏明先生

＜本勉強会に関するお問い合わせ先＞
中外製薬株式会社 福原 E-mail：fukuhara.atsushi47@chugai-pharm.co.jp

https://forms.office.com/r/JYzSpYpN7i